
Erste Satzung zur Änderung der Satzung zur Erhebung von Gebühren in
Dorfgemeinschaftseinrichtungen der Gemeinde Mistorf

Aufgrund des § 5 der Kommunalverfassung für das Land Mecklenburg-Vorpommern
(KV M-V) in der Fassung der Bekanntmachung vom 13.01.1998 (GVOBl. M-V  S. 29) ,
zuletzt geändert durch das 3. Gesetz zur Änderung der Kommunalverfassung für das Land
Mecklenburg-Vorpommern (3. ÄndG KV M-V) vom 10.07.1998 (GVOBl.  M-V S. 634) in
Verbindung mit §§ 1, 2  und 6 des Kommunalabgabengesetzes vom 01.06.1993
(GVOBl. M-V  S. 522) wird nach Beschlußfassung durch die Gemeindevertretung Mistorf
vom 29.11.1999  folgende Satzung erlassen:

Artikel 1
Änderung der Satzung zur Erhebung von Gebühren in
Dorfgemeinschaftseinrichtungen der Gemeinde Mistorf

Die Satzung zur Erhebung von Gebühren in Dorfgemeinschaftseinrichtungen der Gemeinde
Mistorf vom 01.12.1997  wird wie folgt geändert:

1.   § 2 Buchstabe c) wird aufgehoben.

Artikel 2
Inkrafttreten

Diese Satzung tritt am Tage nach ihrer Bekanntmachung in Kraft.

Mistorf, d. 29.11.1999

Hinrichs
Bürgermeister


